
Stavba:
21009-23-
6ee

Objekt: SO03-02

Rozpočet: 03-02-A

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 28977955

DIČ: CZ28977955

584 01
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

247 726,00

247 726,00

0,00

247726,00

Havlíčkova 408

Stavební řešení 

Ledeč nad Sázavou

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

36 710,00

0,00

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p.- oprava fasady

WANDEL CZECH s.r.o.

Celkem

193 010,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 21009-23-6ee - Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa
Popis objektu: SO03-02 - Kinosál - č.p.- oprava fasady
Popis rozpočtu: 03-02-A - Stavební řešení 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 HSV 94 424,82 41,1

64 HSV 21 277,47 9,3

94 HSV 25 284,56 11,0

95 HSV 6 336,00 2,8

96 HSV 12 403,45 5,4

99 HSV 7 683,81 3,3

767 PSV 36 710,00 16,0

D96 PSU 25 599,89 11,1

Cena celkem 229 720,00 100,0

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnější

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 21009-23-6ee

O: SO03-02

R: 03-02-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější 94 424,82 3,28000
1 602011184RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm, 

probarvená
m2 90,08000 392,00 35 311,36 0,00179 0,16000 801-1 RTS 23/ II

plocha steny : 16,3*5,6 91,28000

otvory : -1,2*0,6*3 -2,16000

-1,4*2,1 -2,94000

spalety : 0,25*(1,25+0,7+0,7)*3 1,98750

0,25*(1,45+2,25+2,25) 1,48750

0,25*(0,6+0,2+0,9) 0,42500

2 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační m2 6,67000 120,00 800,40 0,00004 0,00000 801-1 RTS 23/ II

okna : 1,2*0,7*3 2,52000

dvere : 1,45*2,2 3,19000

okno : 1,2*0,8 0,96000

3 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké,  , složitost 1÷ 2 m2 55,38000 360,00 19 936,80 0,04817 2,67000 801-1 RTS 23/ II

plocha steny : 16,3*5,6 91,28000

otvory : -1,2*0,6*3 -2,16000

-1,4*2,1 -2,94000

-1,4*0,7 -0,98000

-85,2*0,35 -29,82000

4 622473186R00 Příplatek za rohovník - dodávka materiálu m 16,05000 90,00 1 444,50 0,00045 0,01000 801-1 RTS 23/ II

(0,7+0,7+1,2)*3 7,80000

2,2+2,2+1,45 5,85000

1,2+0,6+0,6 2,40000

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p.- oprava fasady

Stavební řešení 

po jednotlivých vrstvách

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03-02

R: 03-02-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p.- oprava fasady

Stavební řešení 

5 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 15,60000 75,00 1 170,00 0,00015 0,00000 801-1 RTS 23/ II

spalety : (1,25+0,7+0,7)*3 7,95000

(1,45+2,25+2,25) 5,95000

(0,6+0,2+0,9) 1,70000

6 622481211RU2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s 
dodávkou sítě a stěrkového tmelu

m2 90,08000 397,00 35 761,76 0,00491 0,44000 801-1 RTS 23/ II

plocha steny : 16,3*5,6 91,28000

otvory : -1,2*0,6*3 -2,16000

-1,4*2,1 -2,94000

spalety : 0,25*(1,25+0,7+0,7)*3 1,98750

0,25*(1,45+2,25+2,25) 1,48750

0,25*(0,6+0,2+0,9) 0,42500

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 21 277,47 0,01000
7 642983301R Okno dřev.EURO profil.,bezp.sklo,sklopne 1450/850 vc.kovani, odstin pear white RAL,, D+M kus 1,00000 21 277,47 21 277,47 0,01300 0,01000 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 25 284,56 1,76000
8 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 

m
m2 91,28000 130,00 11 866,40 0,01838 1,68000 800-3 RTS 23/ II

16,3*5,6 91,28000

9 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 91,28000 74,00 6 754,72 0,00085 0,08000 800-3 RTS 23/ II

91,28 91,28000

10 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 91,28000 73,00 6 663,44 0,00000 0,00000 800-3 RTS 23/ II

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03-02

R: 03-02-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p.- oprava fasady

Stavební řešení 

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 6 336,00 0,00000
11 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí 
oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 33,00000 192,00 6 336,00 0,00004 0,00000 801-1 RTS 23/ II

terasa : 16,5*2 33,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 403,45 0,00000
12 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 1,23250 1 300,00 1 602,25 0,00100 0,00000 801-3 RTS 23/ II

iiin.p puda : 1,45*0,85 1,23250

13 978015271R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 65 %

m2 85,20000 81,00 6 901,20 0,00000 0,00000 801-3 RTS 23/ II

plocha steny : 16,3*5,6 91,28000

otvory : -1,2*0,6*3 -2,16000

-1,4*2,1 -2,94000

-1,4*0,7 -0,98000

14 767996802R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí  o hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 65,00000 60,00 3 900,00 0,00005 0,00000 800-767 RTS 23/ II

65 65,00000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 7 683,81 0,00000
15 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 5,05514 1 520,00 7 683,81 0,00000 0,00000 801-1 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 36 710,00 0,09000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03-02

R: 03-02-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p.- oprava fasady

Stavební řešení 

16 767527362R77 Markyza atyp.konstrukce - 1400/800 , ocel.profily, bezp.kalene sklo, vc.kotevni, zar,zink  D+M soubor 1,00000 36 200,00 36 200,00 0,08500 0,09000 Vlastní

17 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,08500 6 000,00 510,00 0,00000 0,00000 800-767 RTS 23/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 599,89 0,00000
18 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 3,61376 2 000,00 7 227,52 0,00000 0,00000 822-1 RTS 23/ II

19 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 3,61376 342,00 1 235,91 0,00000 0,00000 821-1 RTS 23/ II

20 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 3,61376 672,00 2 428,45 0,00000 0,00000 801-3 RTS 23/ II

21 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,61376 800,00 2 891,01 0,00000 0,00000 801-3 RTS 23/ II

22 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 21,68255 70,00 1 517,78 0,00000 0,00000 801-3 RTS 23/ II

23 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 3,61376 2 850,00 10 299,22 0,00000 0,00000 801-3 RTS 23/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 5 516,00
24 728112111R00 D+M Kruhová protidešťová mřížka nerez VP UVLA 160 ks 2,00000 2 758,00 5 516,00

Díl: M21 Elektromontáže 12 490,00
25 210100001R00 Úprava elektroinstalace kpl 1,00000 12 490,00 12 490,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Sekání drážek, kabeláž, D+M vypínače a zásuvek, úprava kabeláže pro satelit, internet

výrobní dokumentace je součástí dodávky prvku

50 m vodorovně

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03-02

R: 03-02-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p.- oprava fasady

Stavební řešení 

Celkem 247 726,00

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


